
Wijziging Mandaatbesluit raad aan de griffier 2006

De Raad van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van het presidium van 13 december 2018 tot wijziging van het Mandaatbesluit

raad aan de griffier, 18bb10933;

 

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

overwegende, dat de griffier namens de raad de bevoegdheden uitoefent ten aanzien van het verlenen,

bevoorschotten, vaststellen, wijzigen, opschorten, intrekken, verrekenen en terugvorderen van de

tegemoetkoming aan de fracties voor fractieondersteuning;

besluit vast te stellen:

 

Wijziging van het Mandaatbesluit raad aan de griffier 2006

Artikel I
Artikel 11, eerste lid van het Mandaatbesluit raad aan de griffier 2006 komt te luiden:

1. De griffier krijgt mandaat ten aanzien van de bevoegdheden tot het verlenen, bevoorschotten,

vaststellen, wijzigen, opschorten, intrekken, verrekenen en terugvorderen van de tegemoetkoming,

bedoeld in afdeling 4.2.6 van de Algemene wet bestuursrecht en de artikelen 2, eerste en tweede

lid en 8, derde, vierde en vijfde lid en artikel 10, eerste lid van de Verordening fractieondersteuning

2018.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de dag nadat het bekend is gemaakt en werkt terug tot en met 1 januari

2018.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 20 december 2018.

De griffier,

J.M. van  Midden

De voorzitter,

A.  Aboutaleb

Nr. 280100

GEMEENTEBLAD 24 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2018 nr. 280100 24 december 20181



Dit gemeenteblad is uitgegeven op 20 december 2018, nummer 179 en ligt op dins-, woens- en

donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam

(BIR), locatie Wachtruimte Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2018 nr. 280100 24 december 20182

http://www.bis.rotterdam.nl/

